МКУ «СОВЕТ ТАТАРСКО-
ДЮМ-ДЮМСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»
ЕЛАБУЖСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
АЛАБУГА МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ МКО «ТАТАР-Д М-Ө
Д М  АВЫЛ Ө ИРЛЕГЕҖ

СОВЕТЫ»

              РЕШЕНИЕ                  КАРАР

      от  05 мая  2016 г         с. Татарский Дюм-Дюм                    №  34

«О материальном поощрении»

В  соответствии  с  распоряжением  Кабинета  Министров  Республики

Татарстан от  27.04.2016г. №728-р «О материальном поощрении глав городских и

сельских поселений муниципальных  образований  Республики Татарстан  по

итогам работы за I  квартал 2016 года,  ко дню местного самоуправления и 10-

летию образования Совета муниципальных образований», Совет  Татарско-Дюм-

Дюмского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Выплатить материальное  поощрение  главе  Татарско-Дюм-Дюмского

сельского поселения согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава                                                                                   Р.Н.Бадрутдинов

Приложение 1
к решению Совета
Татарско-Дюм-Дюмского
сельского поселения
от  05.05. 2016г. № 34

Распределение субсидий Татарско-Дюм-Дюмскому сельскому поселению на
материальное поощрение глав городских и сельских поселений

Наименование
Сумма субсидий,

рублей
1 2

Материальное поощрение
21 883,08

Начисления, 30,2%
6 608,69

Итого
28 491,77

Приложение 2
к решению Совета
Татарско-Дюм-Дюмского
сельского поселения
от  05.05. 2016г. № 34

Распределение субсидий Татарско-Дюм-Дюмскому сельскому поселению на
материальное поощрение глав городских и сельских поселений

Наименование
Сумма субсидий,

рублей
1 2

Материальное поощрение
32 177,38

Начисления, 30,2%
9 717,57

Итого
41 894,95